RESULTADOS CENSO GENERAL 2005
Poblacién censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de

transferencia
San Martin (Meta)

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econémicas
Unidades Agropecuarias1

21,511
18,419
3,092
10,690
10,821
5,669
5,130
1,064
687

" Unidades asociadas a vivienda rural



